Apartment 6 | Gerbera

Visualisierung Frontansicht

Objektnummer: 00040049440006

Eine Immobilie von Real-Treuhand Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

Inr Ansprechpartner

a: b

Michael Fuchsberger

Real-Treuhand Immobilien Vertriebs GmbH

Europaplatz 1a
4020 Linz

T +43 50 6596 8002 8002
H +43 50 6596 8002

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfluigung.

Wohnung
Osterreich
4600 Wels
2023
51,73 m2
2

1

1

1

I34,9o KWh / m2* a
0,72

1.599,55 €

747,32 €

1.399,69 €

129,33 €
31,04 €
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Objektbeschreibung

Apartment 6 | Gerbera; Die Wohnung mit ca. 51,73 m2 Wohnflache zuzuglich Balkon ca. 5,94
m2, ist mit einer hochwertigen Tischlerkliche ausgestattet und verfligt zudem Uber ein eigenes
Kellerabteil sowie einen Tiefgaragenstellplatz. Eine ruhig gelegene Parkanlage im
Erdgeschoss ladt zu gemitlichen Sonnenstunden ein.

Bahnhof, Busterminal, Krankenhaus, Apotheke, Lebensmittelgeschéfte, Friseure, etc. befinden
sich in unmittelbarer Reichweite. Im Erdgeschol? steht ein eleganter, grof3ztigiger Salon und
Empfangsbereich mit eigener Rezeption zur Verfligung.

Qualifizierte Rezeptionsmitarbeiter sowie das Service- und Betreuungspaket garantieren
Betreuungssicherheit. Individuell, selbstbestimmt leben in einem Apartment mit gehobenen
Wohnstandard mit der Sicherheit, dass im Bedarfsfall fur Unterstiitzung gesorgt ist.

Neben einer individuellen Unterstutzung wird in der RESIDENZ AM PARK besonderer Wert
auf die Férderung von Gemeinschaft und die Pflege der sozialen Kontakte zwischen den
Bewohnerinnen und Bewohnern gelegt.

Die Mitarbeiter vor Ort sorgen nicht nur fir das Wohlbefinden der Bewohnerinnen und
Bewohner, sondern organisieren auch gemeinsame Treffen, Bewegungsstunden,
Gedachtnistrainings sowie auch Geburtstagsfeiern, Literaturkreise, Ausflige und
Theaterbesuche.

Mtl. Miete: EUR 1.599,55 inkl. USt, Betriebs- & Heizkosten Akonto, Tiefgaragenstellplatz
sowie Service- & Betreuungspauschale fir 1 Person.

Service- & Betreuungspauschale fir 1 Person EUR 590,- (Betreuung: EUR 360,- | Miete EUR
230,-

Service- & Betreuungspauschale fir 2 Personen EUR 740,- (Betreuung: EUR 450,- | Miete
EUR 290,-
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